
¿ efe

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES. HN° 0283/19 2 6 MAR 2019
EXPTE. N° 4585/16

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la alumna Patricia Gabriela
BENITEZ TORRES, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación,
Plan 2005, tramita aprobación de tesis de licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1169/16, se aprueba tema de tesis, Directora y Codirectora,
re spe ctivame nte;

Que mediante Res. H N° 0264/17, se acepta la Baja del alumno Bruno BRITO,
como integrante del Proyecto presentado inícialmente;

Que por Res. H N° 1479/18, se otorga prórroga para la presentación del Trabajo
Final a la alumna BENITEZ TORRES;

Que por Res. H N° 2026/18 se designa a los Miembros del Tribunal evaluador,
el que se reordena mediante la Resolución H N° 0224/19, debido a la renuncia
presentada por el Prof. Santiago Martín ALVAREZ;

Que los miembros del Tribunal aprueban el trabajo y establecen que la defensa
oral se llevará a cabo el día lunes 8 de abril de 2019 a horas 09:30;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del Tribunal designado por Res. H N°
2026/18 y Res. H N° 0224/19, deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el
día lunes 8 de abril de 2019 a horas 09:30, a los efectos de evaluar la defensa oral y
proceder a la calificación final del trabajo de tesis de licenciatura: "MIRADAS
JÓVENES (PRIMER PROGRAMA): FEMICIDIOS EN LA PROVINCIA DE SALTA
2015, PROBLEMÁTICAS SOCIALES CAUSADAS POR LA VIOLENCIA DE
GÉNERO" que lleva por titulo "LA IRRUPCIÓN DE LA MUJER EN LA INDUSTRIA
DEL CINE NACIONAL COMO DIRECTORA CINEMATOGRÁFICA: ... QUE VUELVA SI
QUIERE.." de la alumna PATRICIA GABRIELA BENITEZ TORRES, LU N° 709.415, de
la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005.

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a la alumna
interesada, Directora y Codirectora de tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación,
Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.

LR/1J

ANGEL.VEJANDRO RI
DECANO

-,ru1iaO Humanidades - UNSa


